
    Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 74682-2010 z dnia 2010-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem Ŝwiru o frakcji 0÷31,5 mm na drogi znajdujące się na terenie Gminy Naruszewo w ilości około 10

000 ton oraz dostawa tłucznia kamiennego o frakcji 31,5-63 mm w ilości...

Termin składania ofert: 2010-03-26

Naruszewo: Dostawa kruszywa na drogi gminne

Numer ogłoszenia: 116334 - 2010; data zamieszczenia: 26.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 74682 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 023 6631018, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kruszywa na drogi gminne.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem Ŝwiru o frakcji 0÷31,5 mm na drogi znajdujące się na

terenie Gminy Naruszewo w ilości około 10 000 ton oraz dostawa tłucznia kamiennego o frakcji 31,5-63 mm w ilości około 400 ton spełniającego normę PN-EN 13043.

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające jakość oferowanego kruszywa, jak równieŜ załączyć próbki kruszywa w workach o wadze

około 500 g z podaniem nazwy asortymentu, miejsca wydobycia, ilości.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=116334&rok=2010-04-26

1 z 2 2010-04-26 13:12



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TRANSKOP Waldemar Jędraszczak, ul. Składowa 15, 09-100 Płońsk, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 154000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 128960,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 154000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=116334&rok=2010-04-26

2 z 2 2010-04-26 13:12


